ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪḔРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪḔРПУ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

  2019 ¸ апрелӗн 15 - мӗшӗ № 185
Ҫӗрпу  хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2019 года № 185
г. Цивильск

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района № 123 от 10.02.2014 г. «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района № 123 от 10.02.2014 г. «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Цивильского района от 26.02.2015 № 192, от 06.10.2015 № 680, от 10.05.2016 № 148, от 23.11.2016 № 503, от 17.02.2017 № 105, от 27.06.2017 № 388, от 05.04.2018 № 219) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации
Цивильского района                                                                                       Б.Н. Марков

	Приложение к постановлению администрации Цивильского района от 15.04.2019 г. № 185

	«Приложение № 2 к постановлению администрации Цивильского района от 10 февраля 2014 г. № 123

Состав
межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

1. Волчкова А.В. - заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, председатель Комиссии;

2. Якимов Д.В. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района, заместитель председателя Комиссии;

3. Павлова Т.Ю. - заведующий  сектором юридической службы администрации Цивильского района;

4. Иванова А.В. - ведущий специалист-эксперт сектора КДН и ЗП администрации Цивильского района;

5. Антонова Т.Н. – заведующий сектором опеки и попечительства администрации Цивильского района, секретарь комиссии;

6. Ефимова В.А. – ведущий специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации Цивильского района;

7. Зайцева А.С. – ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района;

9. Главы администраций городского, сельских поселений Цивильского района (по согласованию).».

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           Т.Ю. Павлова

«15» апреля 2019 г.

Заведующий сектором опеки и попечительства

администрации Цивильского района

                                           Т.Н. Антонова
«15» апреля 2019 г.